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RuƟn för Gåsalyckan vers. 1.4. uppdaterad 2025-10-08

Följande ruƟn anger prakƟsk informaƟon som ska följas av samtliga medlemmar samt eventuella 
Ɵllfälliga hyresgäster, med Ɵllträde Ɵll lokalen med anƟngen nyckel eller tagg.

Maximalt antal personer som får vistas i lokalen: 150 personer (brandsäkerhetskrav).

Öppning och låsning

För aƩ få Ɵllträde Ɵll lokalen används en nyckel alternaƟvt en personlig tagg. Nyckeln fungerar i 
samtliga dörrar, men taggen ger endast Ɵllträde Ɵll den blå entrédörren plan 1 och den röda dörren på 
plan 2. 

Styrning av låset i entrédörren mot gatuplan:

Om du inte har en tagg så låser du upp låset via “Tisdagsdatorn” som finns på kontoret. Logga in på 
“Vaka” som ligger på datorns skrivbord. 

Användare: Gåsasteget.  Lösenord: dans12

Väl inne i programmet väljer du ikonen “Dörrar” uppe Ɵll höger och högerklickar och låser upp 
yƩerdörren ut mot gatan på plan 1.

Har du en tagg så har du fåƩ personlig kod och instrukƟon separat.

OBS! GLÖM EJ ATT GÅ IN PÅ DATORN OCH LÅSA EFTER AVSLUTAD AKTIVITET!

För aƩ öppna de stora skjutdörrana på dansgolvet måste nyckel användas. Denna finns i nyckelskåpet 
monterat på väggen bredvid reglagen Ɵll jalusin. Kod: 022.         Se säkerhetsruƟnen på sidan 2. 

OBS! Denna nyckel får absolut EJ lämna lokalen. 

Vi använder allƟd entrén via plan 2 som huvudingång för aƩ minimera smutsiga skor samt för aƩ ej 
störa pågående kurser i danssalen på plan 1. Denna dörr är normalt låst men kan låsas upp under eƩ 
akƟvitet med upplåsningsknapp Ɵll vänster innanför dörren, en blå indikeringslampa lyser och 
markerar upplåst dörr. 

OBS! GLÖM EJ SLÅ IFRÅN UPPLÅSNINGEN EFTER AVSLUTAD AKTIVITET!

Se vidare instrukƟon sidan 5.
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SäkerhetsruƟn för jalusi, skjutdörrar och gallergrind

P.g.a. brandsäkerhetsskäl måste denna säkerhetsruƟn följas. Se sidan 6.

• Jalusin rullas upp Ɵll stoppläge.
• Skjutdörren låsas upp.
• Gallergrindens hänglås hämtas och placeras i därför avsedd jigg.

Samtliga tre steg måste uƞöras innan det är möjligt aƩ tända belysningen och starta 
musikanläggningen i danslokalen.

EŌer avslutat arrangemang skall hänglåset monteras ur jiggen (blå påminnelselampa lyser när låset 
siƩer i jiggen) och användas för låsning av gallergrinden, skjutdörren låsas och jalusin rullas ned.

Nödutgångar
Det finns två nödutgångar vid dansgolvet. 

1. Den röda dörren som veƩer mot trapphuset/huvudentrén. Denna dörr är allƟd öppningsbar 
inifrån men inte uƟfrån. En dörrstängare ser Ɵll aƩ dörren allƟd är stängd som en 
brandskyddsåtgärd.

2. Skjutdörrarna som veƩer mot baksidan omfaƩas av särskild säkerhetsruƟn. Se sidan 6.

Blå dörr på 2:a våningen.

3. Den blå dörren på 2:a våningen är både entrédörr och nödutgång, den är allƟd öppningsbar 
inifrån. Dörren har en dörrstängare som ser Ɵll aƩ den allƟd är stängd som en 
brandskyddsåtgärd. Öppning av dörren uƟfrån kan ske med nyckel eller tagg. Under 
arrangemang kan dörren ställas i olåst läge med omkopplare innanför dörren.

Dörrarna uppe och nere mot trapphuset är brandcellsavskiljning och skall allƟd vara stängda.

Bevakning
Securitas ronderar byggnaden under hela dygnet.

Tända och släcka

I hallen på plan 2 tänder du med vanlig strömbrytare precis innanför 
dörren Ɵll kök och hall. Nere i danssalen finns det en grupp om 6 st 
strömbrytare på väggen “under” trappan. Dessa är märkta så du kan 
använda den typ av belysning som önskas. 

OBS! Belysningen i danssalen går inte aƩ tända förrän säkerhetsruƟnen 
för entréparƟet på baksidan genomförts. Se instrukƟon sidan 6.

Ström Ɵll serveringsdisken ligger på samma som belysning grupp 3
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VenƟlaƟon

VenƟlaƟonen ska allƟd stå på “Max” vid socialdansakƟvitet och “Medel” vid kurs. Panel finns bakom 
profilkläderna. OBS den vänstra på bild. RÖR EJ den högra svarta raƩen!

SäƩ ALLTID igång forcering av venƟlaƟon genom knapp Ɵll höger in bakom musikbänken innanför kylen.
Det går max aƩ säƩa igång 5 h åt gången, upprepa vid behov under dagen/kvällen. SäƩ även igång en 
extra stund eŌer avslutad akƟvitet innan ni går vid behov.

Ljudsystem
RuƟn för hur ljudsystemet fungerar finns på plats vid musikbänken nere i danssalen. OBS! Det är endast 
av/på knappen som ska hanteras på själva högtalarna vid pelaren i miƩen på dansgolvet. OBS! Rör EJ 
några andra knappar på högtalarna! 

All styrning/inställning av musiken och ljud görs ALLTID via mixern på musikbänken. Se separat 
instrukƟon sidan 7. Headset ligger en ask på hyllan under musikbänken. För instrukƟon se sidan 8.

Du behöver allƟd ha med dig din egen musik, anƟngen via en 
dator, padda eller en mobiltelefon. Tänk på aƩ din enhet behöver 
ha eƩ vanligt 3,5 mm kontaktuƩag alt. en adapter för deƩa 
(adapter för iPhone och Android finns på plats aƩ låna 

OBS! Glöm ej aƩ lägga Ɵllbaka om du lånar!).
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SäƩa igång bildspel på TV n

1) SäƩ igång TV n med łärrkontrollen och välj ingång “USB” med funkƟonsväljarknappen nr 1 

2) Tryck ok nr 2

3) Tryck på blå rund knapp nr 3

StädruƟner/checklista m.m. - eŌer kurs/event eller friträning

 Damma av dansgolvet med torrmoppen (finns i lilla förrådet Ɵll höger om musikbänken) och 
dammsug upp dammet som du samlat upp. 

 Se Ɵll aƩ det är ordning i caféet, ställ iordning bord och stolar m.m. Alla diskar upp eŌer sig själv.
Det är inte Ɵllåtet aƩ låta diskmaskin vara igång när ni lämnar lokalen

 Töm papperskorgarna och se Ɵll aƩ det finns handsprit, toa och torky-papper på plats (deƩa 
köps in av lokalansvarig). 

 Soptunna för restavfall och matavfall finns på lokalens baksida utanför pardörrarna. Pant, glas 
och metall sorteras men körs iväg separat. 

 Stäng av ljudsystem, TV, belysning och ev. kaffekokare m.m.

 Kursledare: se Ɵll aƩ headset läggs på räƩ plats och aƩ sändare & moƩagare är avstängda.

 Lämna allƟd lokalen i representabelt skick.

Det finns 3st svarta maƩor aƩ lägga utanför skjutdörrarna aƩ 
stå på om man önskar svalka sig under den varma årsƟden.

OBS! Under vinterƟd ska dörrarna hållas stängda.

4



5

InstrukƟon för insäƩning av hänglåset insäƩes i jiggen

SäƩ boƩen på låset i underkanten 
bakom det vita håljärnet, vinkla upp 
låset och snäpp fast under 
metallłädern överst.

En blå lampa lyser uppe Ɵll vänster och 
indikerar aƩ låset siƩer i. Denna lampa 
fungerar också som påminnelse aƩ 
återställa låset Ɵll gallergrinden eŌer 
avslutad akƟvitet.

InstrukƟon för upplåsning av entrédörr plan 2

Upplåsningsknapp finns på vänster sida om entrédörren.

Omkopplaren i miƩen skall allƟd vara nedåt (låst) 
när ingen akƟvitet pågår.

Under akƟvitet ställs omkopplaren uppåt (öppen) 
dörren är då olåst och alla kan öppna dörren uƟfrån.
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Bra aƩ veta

EŌer avslutad akƟvitet, stäng av strömmen Ɵll musikbänken samt belysningen i lokalen innan ni stänger 
och låser skjutdörren mot baksidan. Risk finns annars aƩ säkring 46 löser ut i elcentralen p.g.a. för hög 
startström om allt startar samƟdigt när nästa akƟvitet kommer och låser upp.

Det finns eƩ par galoscher i hörnet Ɵll vänster om skjutdörren, använd dessa ut
anpå dansskorna när ni hämtar hänglåset i grinden. AlternaƟvt finns eƩ par Flip 
Flops om ni föredrar deƩa.  

Manöverbrytarna vid sjutdörren har fåƩ nya funkƟoner.

• Nedersta är nu Ɵll jarlusi och skjutdörr och skall normalt allƟd vara Ɵllslagen.

• MiƩersta är Ɵll ridåfläkten och skall vara frånslagen.

• Översta är Ɵll värme i ridåfläkten och skall vara frånslagen.
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